VIII. KAINA IR KAINOS PERSKAIČIAVIMAS 

37. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio 

ir sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodaros. 

38. Pradinės sutarties vertė yra 261 740 (du šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt) 

Eur be PVM. 

39. Sutarties kaina su PVM – 316 705,40 Eur (trys šimtai šešiolika tūkstančių septyni šimtai penki Eur 40 ct), 

PVM sudaro 54965,40 (penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt penki Eur 40 ct). 

40. Sutarties kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su prekių tiekimu/paslaugų 

teikimu. Sutarties kainai įtakos negali turėti prekių tiekimo terminų pažeidimai, darbo užmokesčio ir kitų panašių 

išlaidų išaugimas.

[...]

apmokama tais pačiais terminais). 

VIII. KAINA IR KAINOS PERSKAIČIAVIMAS 

37. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio 

ir sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodaros. 

38. Pradinės sutarties vertė yra 261 740 (du šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt) 

Eur be PVM. 

39. Sutarties kaina su PVM —- 316 705,40 Eur (trys šimtai šešiolika tūkstančių septyni šimtai penki Eur 40 ct), 

PVM sudaro 54965,40 (penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt penki Eur 40 ct). 

40. Sutarties kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su prekių tiekimu/paslaugų 

teikimu. Sutarties kainai įtakos negali turėti prekių tiekimo terminų pažeidimai, darbo užmokesčio ir kitų panašių 

išlaidų išaugimas.

[...]

Pirkėjui teikiamas sutarties įvykdymo užtikrinimas: 

68.1. tiekėjas ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo sutarties sudarymo dienos privalo pirkėjui pateikti 

sutarties įvykdymo užtikrinimą – užstatą arba banko garantiją ne mažesnei kaip 15000 EUR (penkiolika tūkstančių 

eurų) sumai sutarties 68.2 ir 68.3 papunkčiuose  nustatyta tvarka. Nepateikus sutarties įvykdymo užtikrinimo per 

nustatytą terminą, sutartis neįsigalioja; 

68.2.  jeigu pirkėjas sutarties vykdymą užtikrina užstatu, jis turi sutarties 68.1 papunktyje

[...]

Pirkėjui teikiamas sutarties įvykdymo užtikrinimas: 

68.1. tiekėjas ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo sutarties sudarymo dienos privalo pirkėjui pateikti 

sutarties įvykdymo užtikrinimą — užstatą arba banko garantiją ne mažesnei kaip 15000 EUR (penkiolika tūkstančių 

eurų) sumai sutarties 68.2 ir 68.3 papunkčiuose nustatyta tvarka. Nepateikus sutarties įvykdymo užtikrinimo per 

nustatytą terminą, sutartis neįsigalioja; 

68.2. jeigu pirkėjas sutarties vykdymą užtikrina  užstatu, jis turi sutarties  68.1  papunktyje